
produse curatenie

I.D.: 41475183

Data publicarii	15.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 248,33 RON - 248,33 RON

Descriere: pronto praf=3x10,505=31,515 lei saci gunoi 35l=5x1,681=8,405 lei rola prosop hartie =10x7,563=75,63 lei domestos wc=2x5,883=11,766lei mr . muscle pulverizator ptr wc =2x10,925=21,85lei cilit bang tripla ac =2x13,026=26,052 lei ajax tripla ac ptr geam =2x5,463=10,926lei detergent pt gresie univ mr proper=2x9,664=19,328 lei lavete universalepraf=5x2,101=10,505lei sapun lichid 5l=1x20.589=20,589lei mop+coada =2x5,883=11,766lei total=248,33lei
